Договор-оферта на оказание услуг

Общество с ограниченной ответственностью "ДОМИНО", публикует настоящую оферту о заключении договора на нижеследующих условиях:
1. Предмет договора
1.1. Исполнитель оказывает услуги в сфере косметологии / ухода за внешностью / медицинских процедур (далее — «Услуги») Заказчику (Клиенту) согласно перечню, размещенному на сайте.
1.2. Заказчик соглашается с тем, что оформление записи и (или) получение Услуги означает полное и безоговорочное принятие условий настоящей оферты.
2. Условия оказания услуг
2.1. Услуги оказываются по предварительной записи.
2.2. Заказчик обязуется предоставить достоверные данные при записи.
2.3. Заказчик обязуется уведомить Исполнителя в случае противопоказаний к процедурам.
2.4. Исполнитель вправе отказать в оказании услуги при наличии медицинских противопоказаний.
3. Права и обязанности сторон
3.1. Исполнитель обязуется:
– оказывать услуги надлежащего качества;
– соблюдать конфиденциальность персональных данных.
3.2. Заказчик обязуется:
– предоставить правдивую информацию о себе;
– оплатить услуги согласно прайс-листу.
4. Персональные данные
4.1. Заказчик дает согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с ФЗ-152.
4.2. Цель обработки — выполнение условий настоящего договора.
5. Ответственность сторон
5.1. Исполнитель не несет ответственности за последствия, вызванные сокрытием Заказчиком информации о противопоказаниях.
5.2. Заказчик несет ответственность за достоверность предоставленных данных.
6. Разрешение споров
6.1. Все споры разрешаются путем переговоров. При недостижении согласия — в судебном порядке по месту регистрации Исполнителя.
[bookmark: _GoBack]7. Прочие условия
7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента акцепта (записи или получения услуги) и действует до полного исполнения сторонами обязательств.

Реквизиты Исполнителя:
ООО "ДОМИНО"
ИНН/ОГРН: 7743863352 / 1127746715216
Адрес: город Москва, улица Лавочкина, дом 34, ЭТ ЦОК ПОМ XVA ком 3
Телефон: +7 (499) 340-10-55
Email: dancebeauty@yandex.ru